DIÁRIO OFICIAL DE BROCHIER
Prefeitura Municipal de Brochier - RS

Diário criado pela Lei Municipal nº 1.947/2025
www.brochier.rs.gov.br

1 Edição nº 186/Ano 2025

Diário Oficial Eletrônico de Brochier/RS - Lei Municipal nº 1.947/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BROCHIER

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

PORTARIA 7233/2025
CONCEDE ANUÊNIOS AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, no seu artigo
61, inciso VIII, CONCEDE ANUÊNIOS aos servidores abaixo relacionados:

NOME ANUÊNIOS

ADRIANA BOCK 18

BÁRBARA L. COSTA FERREIRA DA CRUZ 05

DENISE DAIANE KUNZ 05

FABIANI ALVES DA ROSA 05

LOIVO LUÍS KUSSLER 14

MARCO VINÍCIUS DE OLIVEIRA 06

RODRIGO JOSÉ MÜLLER 05

ROSÂNGELA DA SILVA 05

VOLNEI LUÍS HERZER 14

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 30 DE DEZEMBRO DE 2025.

JOSÉ HENRIQUE DAPPER

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

ANÉSIO SILVIO SCHERER

Sec. Mun. Administração e Fazenda

Publicado por: Máglia Tamires Sarmento
Código identificador: caa0c0ef-0d9b-4801-aeec-9a5858494c0a